
Selettiva Centro Sud Rd 1 Cadetti - Qualificazioni 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna 2:03.752
Miglior T.

1 2:04.199 18:07:00.269

2 6:39.252 18:13:39.521

3 2:03.752 18:15:43.273

4 2:07.107 18:17:50.380

5 2:53.867 18:20:44.247

 Po. 2 - # 97 MANCINI S. - KTM + 03.562
Diff. Primo

1 2:07.314 18:05:05.381

2 2:07.853 18:07:13.234

3 3:02.649 18:10:15.883

4 2:10.012 18:12:25.895

5 2:16.171 18:14:42.066

6 2:15.478 18:16:57.544

7 2:12.802 18:19:10.346

 Po. 3 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM + 03.877
Diff. Primo

1 2:11.702 18:05:50.845

2 2:09.208 18:08:00.053

3 2:07.629 18:10:07.682

4 2:07.976 18:12:15.658

5 2:08.413 18:14:24.071

6 2:10.625 18:16:34.696

7 2:09.442 18:18:44.138

8 2:15.962 18:21:00.100

 Po. 4 - # 129 SCOLLO M. - Husqvarna + 07.029
Diff. Primo

1 2:11.631 18:05:18.664

2 2:12.295 18:07:30.959

3 4:11.361 18:11:42.320

4 2:12.364 18:13:54.684

5 2:11.968 18:16:06.652

6 2:12.543 18:18:19.195

7 2:13.161 18:20:32.356

8 2:10.781 18:22:43.137

 Po. 5 - # 237 BARBIERI G. - Husqvarna + 09.483
Diff. Primo

1 2:14.473 18:05:46.623

2 2:14.245 18:08:00.868

3 2:49.386 18:10:50.254

4 2:15.346 18:13:05.600

5 2:13.235 18:15:18.835

6 4:19.810 18:19:38.645

7 2:30.318 18:22:08.963

 Po. 6 - # 88 MARIANI N. - KTM + 09.779
Diff. Primo

1 2:18.603 18:05:31.171

2 2:15.323 18:07:46.494

3 4:15.807 18:12:02.301

4 2:15.395 18:14:17.696

5 2:38.466 18:16:56.162

6 2:17.169 18:19:13.331

7 2:13.531 18:21:26.862

 Po. 7 - # 98 YORDANOV D. - KTM + 09.988
Diff. Primo

1 2:15.878 18:06:43.639

2 2:16.909 18:09:00.548

3 2:15.989 18:11:16.537

4 2:16.824 18:13:33.361

5 2:20.443 18:15:53.804

6 3:03.657 18:18:57.461

7 2:13.740 18:21:11.201

 Po. 8 - # 217 RISPOLI B. - KTM + 10.119
Diff. Primo

1 2:16.540 18:06:54.749

2 2:15.514 18:09:10.263

3 2:16.243 18:11:26.506

4 2:19.196 18:13:45.702

5 3:42.168 18:17:27.870

6 2:13.871 18:19:41.741

7 2:14.093 18:21:55.834

 Po. 9 - # 999 ALAMANNI E. - Husqvarna + 13.116
Diff. Primo

1 2:17.506 18:06:53.833

2 2:19.031 18:09:12.864

3 2:17.731 18:11:30.595

4 2:16.868 18:13:47.463

5 3:02.651 18:16:50.114

6 2:22.175 18:19:12.289

7 2:21.176 18:21:33.465

 Po. 10 - # 146 BRANDINI D. - KTM + 13.983
Diff. Primo

1 2:22.880 18:05:46.240

2 3:01.620 18:08:47.860

3 2:19.935 18:11:07.795

4 2:17.735 18:13:25.530

5 4:49.751 18:18:15.281

6 2:22.782 18:20:38.063

 Po. 11 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM + 14.759
Diff. Primo

1 2:19.512 18:06:50.434

2 4:11.415 18:11:01.849

3 2:21.169 18:13:23.018

4 2:18.511 18:15:41.529

5 2:19.975 18:18:01.504

 Po. 12 - # 445 BIMBI C. - Husqvarna + 15.851
Diff. Primo

1 3:11.955 18:07:06.077

2 2:20.362 18:09:26.439

3 2:31.429 18:11:57.868

4 2:19.603 18:14:17.471

5 3:00.511 18:17:17.982

6 2:19.912 18:19:37.894

Fastest lap: 2:03.752 
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 Po. 13 - # 124 COPELLI M. - KTM + 17.129
Diff. Primo

1 2:29.327 18:05:56.405

2 2:22.961 18:08:19.366

3 2:24.722 18:10:44.088

4 2:23.719 18:13:07.807

5 3:51.303 18:16:59.110

6 2:23.873 18:19:22.983

7 2:20.881 18:21:43.864

 Po. 14 - # 19 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 17.190
Diff. Primo

1 2:21.618 18:05:14.688

2 2:21.199 18:07:35.887

3 2:24.576 18:10:00.463

4 2:23.660 18:12:24.123

5 4:59.998 18:17:24.121

6 2:25.952 18:19:50.073

7 2:20.942 18:22:11.015

 Po. 15 - # 201 LATTANZI E. - KTM + 17.201
Diff. Primo

1 2:21.579 18:06:55.809

2 2:21.020 18:09:16.829

3 3:49.126 18:13:05.955

4 2:20.953 18:15:26.908

5 2:23.107 18:17:50.015

6 3:17.403 18:21:07.418

 Po. 16 - # 226 LUCCHESI D. - KTM + 18.120
Diff. Primo

1 2:30.816 18:06:09.101

2 2:29.765 18:08:38.866

3 3:54.417 18:12:33.283

4 2:27.774 18:15:01.057

5 2:26.393 18:17:27.450

6 2:24.674 18:19:52.124

7 2:21.872 18:22:13.996

 Po. 17 - # 77 POLIDORI S. - KTM + 18.907
Diff. Primo

1 2:45.981 18:05:55.917

2 2:22.659 18:08:18.576

3 2:24.625 18:10:43.201

4 2:29.028 18:13:12.229

5 2:28.434 18:15:40.663

6 2:29.185 18:18:09.848

7 2:51.838 18:21:01.686

 Po. 18 - # 39 SALESI R. - KTM + 19.723
Diff. Primo

1 2:26.406 18:05:44.158

2 2:25.588 18:08:09.746

3 2:23.475 18:10:33.221

4 3:42.538 18:14:15.759

5 2:23.736 18:16:39.495

6 2:32.797 18:19:12.292

7 2:25.242 18:21:37.534

 Po. 19 - # 101 KRAL R. - KTM + 22.693
Diff. Primo

1 2:26.445 18:05:53.630

2 2:27.072 18:08:20.702

3 3:50.845 18:12:11.547

4 2:26.771 18:14:38.318

5 2:26.969 18:17:05.287

6 3:45.277 18:20:50.564

 Po. 20 - # 310 MONTEVERDE A. - KTM + 24.450
Diff. Primo

1 2:31.622 18:06:26.896

2 4:07.374 18:10:34.270

3 2:30.439 18:13:04.709

4 2:29.076 18:15:33.785

5 2:51.195 18:18:24.980

6 2:28.202 18:20:53.182

 Po. 21 - # 111 PECORARI S. - KTM + 25.296
Diff. Primo

1 2:30.630 18:06:00.471

2 2:29.048 18:08:29.519

3 4:16.918 18:12:46.437

4 2:29.273 18:15:15.710

5 2:30.024 18:17:45.734

6 3:05.988 18:20:51.722

 Po. 22 - # 55 FRANCUCCI L. - KTM + 26.909
Diff. Primo

1 2:30.661 18:05:45.805

2 2:31.292 18:08:17.097

3 3:55.467 18:12:12.564

4 2:32.685 18:14:45.249

5 2:35.137 18:17:20.386

6 2:35.550 18:19:55.936

 Po. 23 - # 151 GALLI F. - KTM + 28.013
Diff. Primo

1 2:35.269 18:06:09.067

2 2:31.765 18:08:40.832

3 2:50.732 18:11:31.564

4 2:40.544 18:14:12.108

5 2:42.548 18:16:54.656

6 2:42.696 18:19:37.352

7 2:36.971 18:22:14.323

 Po. 24 - # 25 AMATI F. - KTM + 32.833
Diff. Primo

1 2:37.894 18:05:54.650

2 2:36.585 18:08:31.235

3 4:56.760 18:13:27.995

4 2:40.680 18:16:08.675

5 2:41.274 18:18:49.949

6 2:46.675 18:21:36.624

Fastest lap: 2:03.752 
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 Po. 25 - # 86 REDDITI A. - KTM + 37.084
Diff. Primo

1 2:42.215 18:06:18.480

2 2:47.904 18:09:06.384

3 2:44.136 18:11:50.520

4 2:45.584 18:14:36.104

5 2:43.055 18:17:19.159

6 2:42.936 18:20:02.095

7 2:40.836 18:22:42.931

 Po. 26 - # 198 CATTOLICO A. - KTM + 38.970
Diff. Primo

1 2:43.508 18:06:46.181

2 2:47.131 18:09:33.312

3 4:27.859 18:14:01.171

4 2:42.722 18:16:43.893

5 2:45.745 18:19:29.638

 Po. 27 - # 509 BORIANI A. - KTM + 40.783
Diff. Primo

1 2:44.535 18:06:41.189

2 2:45.277 18:09:26.466

3 2:47.085 18:12:13.551

4 2:50.202 18:15:03.753

5 4:32.832 18:19:36.585

 Po. 28 - # 73 FIORILLI N. - KTM + 49.821
Diff. Primo

1 2:57.757 18:06:33.128

2 2:57.135 18:09:30.263

3 4:27.925 18:13:58.188

4 2:53.573 18:16:51.761

5 4:19.743 18:21:11.504

Fastest lap: 2:03.752 
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